各  位                                 平成26年8月25日

会 社 名   株式会社ピーエイ

                                      代 表 者   代表取締役社長 加藤 博敏

                                             （東証マザーズ・コード番号 4766）

                                           問合せ先  執行役員管理本部長  阿部 良一

                                                                            （TEL 03-5803-6318）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度を廃止することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1.株主優待制度廃止の理由

当社は、株主優待制度として平成25年12月31日現在の株主名簿に記載又は記録された1,000株以上保有

の株主様に対し、新潟県のお米「特別栽培米  魚沼産コシヒカリ 5kg 」を贈呈致しました。

しかしながら、株主様に対する公平な利益還元の観点から検討を重ねました結果、配当金による利益還

元を充実させていくことが現時点では適切であると判断し、株主優待制度を廃止させていただくこととい

たしました。

今後も引き続き、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置付け、業績の向上に全力で取り組ん

でまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2.株主優待制度廃止の時期

 平成25年12月31日の株主名簿に記載又は記録された1,000株以上ご所有の株主様への贈呈をもちまして

廃止とさせていただきます。

3.期末配当予想について

期末配当予想につきましては、平成26年2月17日発表の平成25年12月期決算短信をご参照ください。

以上